Podere 1 A da parte dell’affittuario uscente su citato, comportante quindi, ai sensi di legge, la 
accettazione delle condizioni economiche comunicate dall’Ente stesso con nota protocollo n. 1473 
del 14/04/2023 e quindi la corresponsione di un canone annuo di affitto di € 55.000,00 
(cinquantacinquemila/00). 

IX. Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 118 del 18/07/2023 avente ad oggetto “Tenimento di 
Staffarda - Affitto di terreni, identificati nel Podere 1 A, di proprietà della Regione Piemonte, gestiti 
dall'Ente di gestione delle aree protette del Monviso, nel Comune di Revello - loc.